
Id: EIKAT-KOMOU-JPVHB-MSOQT-AIWGT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/268/10
RADY GMINY SZYPLISZKI

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie udostępniania mieszkańcom korzystania z terenów w centrum wsi Słobódka 

Na podstawie art. 7 ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 

z 2005 r. 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 

157, poz. 1241, z 2010 Nr 28, poz. 142 i poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się, że tereny położone w centrum wsi Słobódka, na działce nr 30, które przylegają do 
Zespołu Szkół w Słobódce i będą rewitalizowane w ramach działania ,,Odnowa i rozwój wsi" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007- 2013, zostaną przeznaczone do powszechnego użytku 
mieszkańców Gminy Szypliszki w celach związanych z rekreacją i sportem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Gibowicz


